РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 января 2020 года № 3-па
О внесении изменений в муниципальную программу

«Комплексное развитие сельских территорий

Администрации Панинского сельсовета

Медвенского района Курской области на 2020-2025 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Администрация Панинского сельсовета Медвенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу:

1.1. П.4 изложить в новой редакции:

«4. Объемы и источники финансирования Программы
Программа реализуется за счет средств местного бюджета, а также внебюджетных источников.

Итого сумма на 2020 год – 212 243,00 руб.»

          2.Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
Глава Панинского сельсовета                                                         Н.В. Епишев